REPUBLICA DE CHILE
% MUNICIPALIDAD DE LAGUNA BLANCA

{| CASILLA 34-0 - FONO +56 61 2 311136
j REGION DE MAGALLANES Y ANTARTICA CHILENA

LAGUNA BLANCA, 23 DE OCTUBRE DE 2023

N© 915 / (SECCION "A"}) VISTOS: La Licencia Médica N°3 -
FOLIO N° 16279466-3, de fecha 19 de octubre de 2023, correspondiente a don MIGUEL PENA
MENESES, Asesor Contable del drea Educacion.

La Resolucion N° 18, de 2017, de la Contraloria General de la
Republica, que fija normas sobre Tramitacién en Linea de Decretos y Resoluciones Relativos a
las Materias de Personal que seriala.

La Ley N° 18.880, que establece bases de los procedimientos
administrativos que rigen los actos de los érganos de la Administracion del Estado.

En uso de las atribuciones que me confiere la Ley N° 18.695
Organica Constitucional de Municipalidades; las Leyes Nos. 19.130 y 19.602 que la modifican.

El acta de proclamacién del Tribunal Regional Electoral de la Décimo
Segunda Regién de Magallanes y Antdartica Chilena fecha 18 de junio de 2021 que proclama
Alcalde de la Ilustre Municipalidad de Laguna Blanca, y del Acta de Instalacién del Concejo
Municipal de Laguna Blanca de fecha 28 de junio de 2021, dicto lo siguiente:
CONSIDERANDO
La Licencia Meédica N° 3 - FOLIO N° 16279466-3, de fecha 19 de octubre de 2023,
correspondiente a don MIGUEL PENA MENESES, Asesor Contable del drea Educacién, por 21
dias emitida por la profesional LISANDRA MELIVILU LOPEZ.
DECRETO
1. RECEPCIONESE, la Licencia Médica N°3 - FOLIO N° 16279466-3, de fecha 19 de octubre
de 2023, de don MIGUEL PENA MENESES, RUT. N°13.097.228+4, Asesor Contable del
drea Educacion, por 21 dias, a partir del dia 24 de octubre de 2023 y hasta el 13 de
noviembre de 2023, ambas fechas inclusive.

2. PASE al Departamento de Recursos Humanos para conocimiento y tramite a seguir.

ANOTESE, COMUNIQUESE, y una vez hecho ARCHIVESE.
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‘ Oficina Partes <oficinapartes@mlagunablanca.cl>

LICENCIA MEDICA MIGUEL PENA
1 mensaje

Gabriela Ruiz Grob <gabriela.ruiz@mlagunablanca.cl> 20 de octubre de 2023, 9:50
Para: Rene Villegas <rene.villegas@miagunablanca.cl>

Cc: Alejandro Gallardo <alejandro.gallardo@miagunablanca.cl>, Oficina Parles <oficinapartes@milagunablanca.cl>, Marcos
Leal Pineda <marcos.leal@mlagunablanca.cl>, Luisa Macarena Oyarzo Maldonado <macarena.oyarzo@mlagunablanca.cl>,
Carla Lavadie <carla.lavadie@milagunablanca.cl>, Maricel Garay <maricel.garay@mlagunablanca.cl>

SENOR

RENE VILLEGAS BARRIA
SECRETARIO MUNICIPAL ¥ DE LA ALCALDIA

ADJUNTO LICENCIA MEDICA FOLIO 16278466-3 DEL FUNCIONARIO MIGUEL PERA MENESES POR 21 DIAS,
DESDE EL 24/10/2023 , PARA REALIZAR EL ACTO ADMINISTRATIVO DECRETO ALCALDICIO CORRESPONDIENTE.

ATTE
GABRIELA RUIZ GROB
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